
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 43 CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 20.12.2016

Zadavatel: IČ:

Městské kuturní středisko, Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 45194980

VDS,spol.sr.o. DIČ: CZ45194980

Projektant: IČ:

DEKPROJEKT s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 000,00 21,00% 5 670,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 670,00

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY KULTURNÍ DŮM HAVÍŘOV

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS 

ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, 

nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Nedílnou 

součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Městské kuturní středisko, Havířov Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS,spol.sr.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 000,00

VRN - VRN 27 000,00

    VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 38 450,00

    VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 7 800,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY KULTURNÍ DŮM HAVÍŘOV

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Městské kuturní středisko, Havířov Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: VDS,spol.sr.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 27 000,00

D VRN VRN 27 000,00

D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 13 000,00

1 K VRN11-01
Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - 

zařízení staveniště
soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní 

vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných 

měření spotřeby) 

2 K VRN11-02
Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - 

ostatní zařízení a práce
soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

VV -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

VV -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

VV
-úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných 

úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace

VV -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů

VV
-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a 

sestaveného plánu BOZP

VV -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě

VV -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

VV
-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní 

bezpečnostní opatření

VV
-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po 

skončení stavby)

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY KULTURNÍ DŮM HAVÍŘOV

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

3 K VRN11-03
Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - 

likvidace zařízení staveniště
soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

P

Poznámka k položce:

(náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech 

dotčených ploch do bezvadného stavu)

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 14 000,00

4 K VRN91-01
Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a 

souvisejících dokladů - kompletační činnost
soubor 1,000 600,00 600,00

5 K VRN91-02.1

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na 

okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo omezeného provozu v 

dotčených objektech nebo samotném areálu)

soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

P

Poznámka k položce:

V rámci prováděné opravy (během demontáže) je nutno postupovat opatrně s ohledem na 

riziko poškození osvětlení a vedení elektrických kabelů vedených v prostoru vymezeném 

ocelovou konstrukcí příhradových vazníků. V případě zjištění jedení kabelů na horních 

pásnicích ocelových vazníků, je nutno jejich vedení přesně zmapovat, aby nedošlo k jejich 

poškození při kotvení nových vrstev střechy. Případně tyto kabely bude nutno dočasně 

demontovat.

6 K VRN91-03
Zábor potřebného veřejného prostranství / pozemků - pro stavbu, zařízení 

staveniště, vjezdy na stavbu  - POZEMKY KTERÉ NEJSOU VE VLASTNICTVÍ 

OBJEDNATELE

soubor 1,000 600,00 600,00

VV -zajištění + vyřízení + finanční vyrovnání

VV
-zpětné PROTOKOLÁRNÍ předání dotčených ploch, uvedených do původního stavu, 

jednotlivým zprávcům/majitelům

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

7 K VRN91-11
Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního 

souhlasu
soubor 1,000 500,00 500,00

8 K VRN91-12
Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle 

zadávací dokumentace a plánu bezpečnosti
soubor 1,000 300,00 300,00

9 K VRN91-23

Zabezpečení objektu, staveniště a veškeré vybavení, majetku třetích osob a 

stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby 

proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti 

odcizení.

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

10 K VRN91-31
Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, 

platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací) 
soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

11 K VRN91-41
Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu 

vč. protokolárního zpětného předání jednotlivým vlastníkům.
soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

12 K VRN91-51 Náklady na projekční práce soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

VV
-vypracování realizační dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací 

dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS

Strana 4 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV
-vypracování dílenské / dodavatelské dokumentace stavby - dle požadavků PD a 

zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS

VV
-vypracování dokumentace "skutečného provedení stavby" - dle požadavků PD a 

zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS

VV
-statické posouzení sousedních konstrukcí střech s ohledem na stavbu lešení + návrhy 

a provedení nutných opatření !!!!

VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

13 K VRN91-61

Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením 

stavebních prací,  B) fotodokumentace průběhu realizace stavby,   C) 

fotodokumentace dokončeného díla.  Předání objednateli v počtu a formě uvedené v 

zadávací dokumentaci. 

soubor 1,000 500,00 500,00

Strana 5 z 5


		2017-07-28T07:50:36+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




